
Penzion Vlčárna
Ausstattung
Bar
Lednice
Parkoviště
Platba kartou
Restaurace
TV
Vybavená kuchyňka
Wi-fi
Zahrada
Zahrady 4
Krásná Lípa
407 46
@email
+420 722 409 660
Penzion Vlčárna https://www.vlcarna.cz/kontakt.html

Penzion Vlčárna

Na okraji národního parku, v bujné přírodě, se nachází objekt restaurace a 
penzion Vlčárna, který slouží návštěvníkům od roku 1769. Místo je dokonalé, 
milovníci turistiky, cykloturistiky i houbaření zaplesají. V zimě je pak ideálním 
výchozím místem pro sjíždění bílých stop i lyžování.

V kuchyni vaří tradiční českou kuchyni, včetně pravých českých koláčů a buchet, 
zvěřiny i výborných specialit. I Zdeněk Pohlreich zavítal a nalepil na dveře své 
hvězdy.

Ubytovat se můžete i ve větší skupině, není problém ani relax na terásce v 
zahradě, stanování pod širým nebem nebo opékaní buřtů v kamenném ohništi. 
Trampský zážitek do posledního puntíku zajištěn.

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/52
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/193
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/16
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/56
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/48
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/50
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/197
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/51
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/198
https://www.vlcarna.cz/kontakt.html


Díky společenské místnosti tu organizují i svatby, teambuildingy, oslavy a jiné 
akce na míru, které pro vás rádi připraví. Prostor má kapacitu 50 míst. Plus 
vlastní soukromou zastřešenou terasou a plně vybavený bar. Je zde i pódium pro 
živou hudbu.

Pro větší akce nad 80 míst a nezapomenutelné zážitky z nich je možné domluvit i 
pronájem celého objektu, ve kterém se dá doslova kouzlit a využít celý 
potencionál restaurace a penzionu Vlčárna a jejího přírodního prostředí.

Pejskaři zbystřete, Vlčárna je #dogfriendly, takže vám už nic nebrání, užít si 
dovolenou se svým čtyřnohým miláčkem.

Vnitřní prostory restaurace a penzionu Vlčarny vypráví příběhy historie už od 
prvního pohledu. Tak to zkuste a pište dál tuhle historii.

www.vlcarna.cz

https://www.ceskesvycarsko.czwww.vlcarna.cz

